
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚC HÒA 
 

 

Số:      /QĐ- UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Phúc Hòa, ngày      tháng  4  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn BCĐ chuyển đổi số xã Phúc Hòa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC HÒA 

 

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 31/01/2024 của BCĐ chuyển đổi số 

huyện Tân Yên về kế hoạch hoạt động của Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện Tân 
Yên năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 06/02/20234 của UBND xã, Kế 

hoạch Chuyển đổi số xã Phúc Hòa năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức VH- XH xã Phúc Hòa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn  Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Phúc Hòa gồm các ông (bà) có 

tên sau đây: 

(có danh sách kèm theo). 
 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do trưởng BCĐ phân công 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện 

tốt kế hoạch chuyển đổi số trên địa bàn xã Phúc Hòa năm 2024. 

Điều 3. Công chức văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành. 
 

Nơi nhận: 
- TTĐU, HĐND, UBND xã (b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

Bản điện tử: 
- phòng VHTT huyện (b/c); 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Ngô Văn Tiệp 

 

 



 

DANH SÁCH 

  BCĐ chuyển đổi số xã Phúc Hòa 

 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày       /4/2024 của UBND xã Phúc Hòa) 

 

1- Ông  Ngô Văn Tiệp - Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban 

2- Ông Nguyễn Ngọc Toản - PCT.UBND xã  - Phó ban TT 

3- Ông Vi Văn Biên - PBT. Thường trực Đảng ủy - Phó ban 

4 Bà Lê Thị Nguyệt -Công chức VH-XH - Thư ký 

5- Ông Nguyễn Văn Hưng - PCT. UBND xã - Thành viên 

6- Ông Nguyễn Thanh Minh - PCT. HĐND xã - Thành viên 

7- Ông Phạm Văn Mão - Trưởng công an xã - Thành viên 

8- Ông Trần Văn Trợ - CHT BCH Quân sự xã - Thành viên 

9- Bà Lương Thị Minh Thùy - Văn Phòng- Thống kê - Thành viên 

10- Ông Hoàng Văn Thái - Văn Phòng- Thống kê - Thành viên 

11- Bà Hoàng Thị Nhường - Tài chính- Kế toán - Thành viên 

12- Ông Thân Trọng Thủy - Hiệu trưởng Tiểu học - Thành viên 

13- Ông  Giáp Quang Vượng - Hiệu trưởng trường THCS - Thành viên 

14- Bà Giáp Thị Chí - Hiệu trưởng trường MN - Thành viên 

15- Bà Nguyễn Hồng Lĩnh - CC Văn hóa- Xã hội - Thành viên 

16- Bà Nguyễn Thị Nhung - Công chức ĐC-XD   - Thành viên 

17- Bà Vi Thị Mơ - Tư pháp- Hộ tịch - Thành viên 

18- Ông Nguyễn Duy Hanh - Trưởng trạm y tế - Thành viên 

1- Ông Trần Đức Hanh - CT. MTTQ xã - Thành viên 

19- Ông Khổng Minh Quyết - CT. Hội ND xã - Thành viên 

20- Bà Hoàng Thị Hạnh - CT. Hội PN xã - Thành viên 

21- Ông Lương Văn Kiên - CT. Hội CCB xã - Thành viên 

22- Ông  Lương Văn Tùng - Bí thư đoàn xã - Thành viên 

23 Bà Nguyễn Thị Diễn - Cán bộ Đài TT xã - Thành viên 

24 Bà Nguyễn Thị Nhung Cán bộ khuyến nông - Thành viên 

25 Bà Nguyễn Thị Thúy Hà Cán bộ Thú Y xã -Thành viên 

 

 


		tiepnv_phuchoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T10:40:54+0700


		2024-04-05T13:19:45+0700


		2024-04-05T13:20:06+0700


		phuchoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T13:20:31+0700


		phuchoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T13:20:44+0700




